- 1

中共中山市东凤镇委办公室
东凤委办〔2019〕9 号

关于 2018 年度东凤镇村（社区）
创文考核结果的通报

各村（居）委会：

自我镇开展文明创建工作以来，各村（社区）迅速行动，

积极参与到文明创建当中，取得了阶段性成效。根据《2018

年东凤镇文明创建测评考核实施方案》，镇创文领导小组对全

镇 13 个村（社区）的创文工作进行考评。经镇党委、镇政府

同意，现将我镇 2018 年度各村（社区）创文考核结果情况予

以通报。

- 2

各村（社区）要以此次考评为契机，进一步增强做好创文

工作的责任感和使命感，夯实基础，持续发力，健全长效机制，

明确责任主体，努力提升本单位文明创建管理水平。考评前列

的村居委再接再厉，巩固工作成效，积极发挥示范作用；其他

村居委要学习借鉴前列单位好的经验和做法，采取切实有效措

施改进工作，共同推动我镇创文工作取得更好的成绩。

附件：2018 年度东凤镇村（社区）创文考核总成绩表

中山市东凤镇党政办公室

2019 年 3 月 28 日

- 3

附件

2018 年度东凤镇村（社区）创文考核总成绩表

排

名

村（社

区）
1-2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 总分

样板

加分
年度总分 平均分 排名

1 东兴社区 92.1 94.15 82.61 90.43 94.66 90.77 91.74 94.9 91.87 92.95 95.07 1011.25 1011.25 91.93 1
2 安乐村 91.5 91.63 84.88 90.68 90.36 92.68 94.26 95.35 93.69 91.29 91.08 1007.4 1007.4 91.58 2
3 伯公社区 89.2 95.4 84.05 88.34 91.29 92.66 90.32 90.85 92.26 91.74 92.98 999.09 6 1005.09 91.37 3
4 和泰村 87.8 92.25 84.06 92.11 91.18 91.89 91.84 93.76 93.43 92.88 93.78 1004.98 1004.98 91.36 4
5 永益村 94.6 91.45 84.08 90.83 90.05 91.73 92.29 93.99 92.49 93.03 89.02 1003.56 1003.56 91.23 5
6 西罟步村 88.9 88.02 83.48 89.37 91.15 94.06 91.49 92.22 93.87 91.15 96.14 999.85 999.85 90.90 6
7 民乐社区 92.5 92.94 82.54 89.71 88.94 92.39 89.5 92.24 91.56 89.79 91.49 993.6 6 999.6 90.87 7
8 东罟步村 92.4 89.65 83.29 92.57 91.54 91.3 90.17 95.93 91.06 91.14 88.57 997.62 997.62 90.69 8
9 穗成村 93.4 89.16 86.18 88.59 90.47 86.44 87.68 92.06 91.59 91.45 91.18 988.2 6 994.2 90.38 9
10 吉昌村 86.7 89.85 84.13 90.65 92.62 90.44 91.88 90.72 91.87 92.13 90.94 991.93 991.93 90.18 10
11 小沥社区 86.8 93.1 87.87 89.89 92.94 87.7 90.3 94.39 84.75 89.09 91.24 988.07 988.07 89.82 11
12 同安村 90 89.93 77.87 88.75 91.49 86.56 90.3 91.7 91.94 87.37 89.94 975.85 975.85 88.71 12
13 东和平村 91.7 86.74 80.7 85.74 89.51 89.22 88.48 90.96 91.49 89.57 88.59 972.7 972.7 88.43 13

中山市东凤镇党政办公室 2019年 3月 28日印发

（共印 16份)